
«20» жовтня 2023р.   м. Київ № 64 -О

Про відрахування слухачів
з курсів підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників закладів
позашкільної освіти в період:
 25.09-20.10. 2023 року

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 28.11.2022 № 1063 та листа
МОН України від 24.08.2023 № 4/2951-23 «Про курси підвищення кваліфікації»

НАКАЗУЮ:

1. Відрахувати  з  курсів  підвищення  кваліфікації  з  20.10.2023  р.  за  змішаною
формою навчання слухачів категорії «Керівники закладів позашкільної освіти
(директор, заступник директора)» у складі 14 осіб (додаток №1)  у зв’язку з
успішним виконанням навчального плану.

2. Відрахувати  з  курсів  підвищення  кваліфікації  з  20.10.2023  р.  за  змішаною
формою навчання слухачів категорії «Педагогічні працівники закладів поза-
шкільної освіти» у складі 6 осіб (додаток №2) у зв’язку з успішним виконан-
ням навчального плану

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Володимир Вербицький



Додаток №1 до наказу 
від «20 жовтня 2023 р. №64_-О__

Список слухачів категорії
«Керівники закладів позашкільної освіти»

1. Дика Олена Іванівна КОПНЗ “Буковинська Мала 
академія наук учнівської молоді”

Свідоцтво
12СС 02139848/000590-
23

2. Донець Наталія 
Вікторівна

Центр дитячої та юнацької 
творчості Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області

Свідоцтво 
12СС 02139848/000589-23

3. Іващенко
Юлія Олександрівна

 Вишгородський міський Центр 
художньої творчості дітей, 
юнацтва та молоді «Дивосвіт»

Свідоцтво
12СС 02139848/000588-
23

4. Липованчук
Наталія Стефанівна

комунальний заклад 
«Чернівецький обласний центр 
еколого-натуралістичної 
творчості учнівської молоді»

Свідоцтво 
12СС 02139848/000586-23

5. Нестеренко Тетяна
Вікторівна

комунальний  заклад
позашкільної  освіти
«Об’єднання  дитячо-
юнацьких  клубів  за  місцем
проживання»  Кременчуцької
міської ради Кременчуцького
району Полтавської області

Свідоцтво
12СС 02139848/000585-
23

6. Петренко Тетяна 
Юріївна

Гірський комунальний ЗПО 
“Старт” Гірської сільської ради 
Бориспільського району 
Київської області

Свідоцтво
12СС 02139848/000584-
23

7. Кротенко  Олена
Михайлівна

комунальний  заклад
«Кіровоградський  обласний
центр  еколого-натуралістичної
творчості учнівської молоді»

Свідоцтво 
12СС 02139848/000580-23

8 Кабачій Галина 
Мирославівна

Будинок  творчості  дітей  та
юнацтва м. Чернівці

Свідоцтво
12СС 02139848/000579-
23

9 Манійчук Тетяна 
Леонідівна

Шепетівський  міський  центр
еколого-натуралістичної
творчості  учнівської  молоді
Хмельницької області

Свідоцтво 
12СС 02139848/000578-23

10 Величко Віолетта 
Олександрівна

Ірпінський  центр  позашкільної
освіти

Свідоцтво
12СС 02139848/000577-
23

11 Ткачук Яна 
Володимирівна

Кіцманський  Будинок  дитячої
творчості

Свідоцтво
12СС 02139848/000574-
23



12 Щербань Оксана 
Дмитрівна

Комунальна установа "Станція 
юних техніків" Збаразької 
міської ради

Свідоцтво
12СС 02139848/000572-
23

13 Фурса Тетяна 
Петрівна

центр дитячої та молодіжної 
творчості Корсунь-
Шевченківської міської ради 
Черкаської області

Свідоцтво
12СС 02139848/000571-
23

14 Соломко Галина 
Валеріївна

Донецький обласний центр 
технічної творчості дітей та 
юнацтва

Свідоцтво
12СС 02139848/000582-
23



Додаток №2 до наказу 
від «20» жовтня 2023 р. № 64_-О

Список слухачів категорії
«Педагогічні працівники закладів позашкільної освіти»

Єрмакова  Тетяна
Анатоліївна

Тернопільський обласний комунальний 
центр туризму, краєзнавства, спорту та 
екскурсій учнівської молоді

Свідоцтво 
12СС 02139848/000581-
23

Яременко Марія 
Дмитрівна

Центр еколого-натуралістичної творчості 
«Юннати» Боярської міської ради

Свідоцтво 
12СС 02139848/000576-
23

Вікулова Тетяна 
Петрівна

Центр еколого-натуралістичної творчості 
«Юннати» Боярської міської ради;

Свідоцтво 
12СС 02139848/000575-
23

Сергієнко Вікторія 
Володимирівна

Комунальний заклад Полтавської обласної 
ради „Полтавська обласна Мала академія 
наук учнівської молоді

Свідоцтво 
12СС 02139848/000583-
23

Васильківська 
Людмила 
Михайлівна

Комунальний заклад Підволочисьої 
селищної ради Тернопільської області 
«Центр дитячої та юнацької творчості»

Свідоцтво 
12СС 02139848/000573-
23

Карван Надія 
Казимирівна

Тернопільський обласний комунальний 
центр туризму, краєзнавства, спорту та 
екскурсій учнівської молоді

Свідоцтво 
12СС 02139848/000587-
23

.


